

Položkový rozpočet

Zakázka: Komenského - Stavební úpravy chodníku - VCP I

Místo: Letovice - Komenského

Objednatel: Město Letovice IČ: 00280518
 Masarykovo náměstí 210/19 DIČ: CZ00280518
 67961 Letovice

Zhotovitel: RONYTRANS, s.r.o. IČ: 27703568
 Přívrat 1454/12 DIČ:
 61600 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			601 891,47
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			627 391,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	627 391,47 CZK
Základní DPH	21 %	131 752,00 CZK

Zaokrouhlení -0,47 CZK

Cena celkem s DPH 759 143,00 CZK

v Rudee dne 6.9.2011

RONYTRANS, s.r.o.
 Přívrat 1454/12
 616 00 Brno - Žabovřesky
 IČ: 27703568, DIČ: CZ27703568

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			138 021,37
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			72 488,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 625,00
5	Komunikace	HSV			284 681,60
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 620,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			67 551,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 904,50
VN	Vedlejší náklady	VN			25 500,00
Cena celkem					627 391,47

Položkový rozpočet

S:	Komenského - Stavební úpravy chodníku - VCP I
O:	Letovice - Komenského

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				138 021,37
1	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Převoz zeminy od bytovek. 24*17/1,8	m3	226,67000	128,00	29 013,76
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	226,67000	97,50	22 100,32
3	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 95% PS	m3	226,67000	50,00	11 333,50
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 Parkoviště 1 - 58*2,8*0,42=68,208 m3, parkoviště 2 - 47*2,2*0,42=43,428 m3	m3	111,63600	150,00	16 745,40
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	111,63600	30,00	3 349,08
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	111,63600	142,00	15 852,31
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	265,80000	15,00	3 987,00
8	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	31,70000	500,00	15 850,00
9	181301111R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	317,00000	50,00	15 850,00
10	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho U točny autobusu, u zámku (vjezd ke hřišti)	m2	78,80000	50,00	3 940,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				72 488,00
11	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože šterkodpis.,obsyp kamenivem.světlost trub 10cm	m	136,00000	533,00	72 488,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 625,00
12	338920027RA0	Palisáda z beton. kůlů tl. 200 mm, výška 1350 mm	m	2,50000	9 450,00	23 625,00
Díl:	5	Komunikace				284 681,60
13	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 10 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	265,80000	139,00	36 946,20
14	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	265,80000	223,00	59 273,40
15	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm Parkoviště 223,2 m2, u točny 28,8 m2, u zámku - 50 m2 = 302 m2	m2	302,00000	260,00	78 520,00
16	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	41,50000	120,00	4 980,00
17	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l =, 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	28,80000	200,00	5 760,00
18	59248059R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch, reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80.	m2	3,88000	400,00	1 552,00
19	59248130R	Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II nat	kus	4 340,00000	22,50	97 650,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				12 620,00
20	631313411RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10, z betonu prostého Dobetonování prostoru mezi obrubou a asfaltem, 160*0,1*0,25	m3	4,00000	3 155,00	12 620,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				67 551,00
21	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	187,00000	260,00	48 620,00
22	59217481R	Obrubník silniční přechodový P/L 1000/150/150-250	kus	2,00000	390,00	780,00
23	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	7,00000	85,00	595,00
24	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	24,00000	154,00	3 696,00
25	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	154,00000	90,00	13 860,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 904,50
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	58,09000	50,00	2 904,50
Díl:	VN	Vedlejší náklady				25 500,00
27	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
28	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
29	004111020R	Vypracování projektové dokumentace - výkaz výměr	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00